REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
GRÁFICOS DIVERSOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
E SANEAMENTO E TAMBÉM PARA DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL E PROMOCIONAL DE
EVENTOS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO/MG.

Empresas vencedoras valor total: R$ 186.505,20 (cento e oitenta e seis mil e quinhentos e cinco
reais e vinte centavos): RODRIGO RUSSI DOS REIS (54878584000121) com os lotes: 1, 32, 33,
34, 35, 36, 37, 39, 40, 43, 49 e 67 no valor total de R$ 39.480,50 (trinta e nove mil e quatrocentos
e oitenta reais e cinquenta centavos). BRASTOLDO COBERTURAS LTDA (26525437000132)
com o lote: 6 no valor total de R$ 20.650,00 (vinte mil e seiscentos e cinquenta reais). PERFIL
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA (39685763000159) com o lote: 2 no valor total de R$
17.000,00 (dezessete mil reais). EMBACOM LTDA (47156456000109) com os lotes: 8, 10, 11, 20,
21, 25, 30, 38, 45, 50, 53 e 55 no valor total de R$ 12.852,40 (doze mil e oitocentos e cinquenta e
dois reais e quarenta centavos). STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA (47305688000181)
com os lotes: 16, 17, 18 e 19 no valor total de R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). JC
SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA (46368092000168) com os lotes: 51, 54, 56, 59, 60, 61, 62, 64, 65
e 66 no valor total de R$ 27.880,00 (vinte e sete mil e oitocentos e oitenta reais). SOLIS
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA. (57733822000107) com o lote: 3
no valor total de R$ 3.334,80 (três mil e trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos).
GRÁFICA VEREDAS EIRELI (32879576000167) com os lotes: 31 e 42 no valor total de R$
9.619,00 (nove mil e seiscentos e dezenove reais). RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
(27232288000186) com os lotes: 29 e 47 no valor total de R$ 15.050,00 (quinze mil e cinquenta
reais). DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRAFICA LTDA EPP (27740877000175) com
os lotes: 4, 5, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 41, 44, 46, 48, 52, 57, 58 e 63 no valor
total de R$ 30.438,50 (trinta mil e quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos).